YA9-11-RTNC-48 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
et
Laird Technologies - Antennas YA9-11-RTNC-48 Laird Technologies - Antennas szállító Laird Technologies - Antennas forgalmazó
Laird Technologies - Antennas
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM YA9-11-RTNC-48
GYÁRTÓ Laird Technologies - Antennas
LEÍRÁS RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 1598 pcs
ADATLAP
VSWR 1.5
BEFEJEZÉS Cable (1.2M) - RP-TNC
SOROZAT NLOS
VISSZATÉRÉSI VESZTESÉG -
TELJESÍTMÉNY - MAX 100W
CSOMAGOLÁS Bulk
A ZENEKAROK SZÁMA 1
SZERELÉSI TÍPUS Bracket Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
BEHATOLÁSVÉDELEM -
MAGASSÁG (MAX) 35.400" (899.16mm)
NYERESÉG 11dBi
FREKVENCIATARTOMÁNY 860MHz ~ 960MHz
FREKVENCIACSOPORT UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCIA (KÖZÉP / ZENEKAR) 900MHz
JELLEMZŐK -
RÉSZLETES LEÍRÁS 900MHz WiMax™ Yagi, 8-Element RF Antenna 860MHz ~ 960MHz 11dBi Cable (1.2M) - RP-TNC
Bracket Mount
ALKALMAZÁSOK WiMax™
ANTENNA TÍPUSA Yagi, 8-Element
YA9-11-RTNC-48
Cikkszám: YA9-11-RTNC-48
Gyártó / Márka: Laird Technologies - Antennas
Termékleírás RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 1598 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az YA9-11-RTNC-48 specifikációi
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
W5010
Gyártók:  Pulse Electronics Corporation
Leírás:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-SMA ML
Raktáron:  13521 pcs
RFQ
66089-0830
Gyártók:  Anaren
Leírás:  RF ANT 866MHZ WHIP STR U.FL CONN
Raktáron:  15646 pcs
RFQ
FG8960
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 918MHZ WHIP STR N FEM
Raktáron:  1100 pcs
RFQ
AEACBK046014-C2WG
Gyártók:  Abracon Corporation
Leírás:  RF ANT 2.45GHZ MODULE SMA CONN
Raktáron:  2439 pcs
RFQ
YA9-11
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
Raktáron:  2080 pcs
RFQ
YA9W-13
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
Raktáron:  1672 pcs
RFQ
DELTA5A/X/BNCM/S/S/17
Gyártók:  Siretta
Leírás:  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC MALE
Raktáron:  6771 pcs
RFQ
YA9-9
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
Raktáron:  2353 pcs
RFQ
YA9W-11
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
Raktáron:  1387 pcs
RFQ
ANT-2.4-OM-CM-01-N
Gyártók:  Linx Technologies
Leírás:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
Raktáron:  2468 pcs
RFQ
MA220.LB.001
Gyártók:  Taoglas
Leírás:  RF ANT 700MHZ/800MHZ MOD CABLE
Raktáron:  1583 pcs
RFQ
YA9-13
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
Raktáron:  1978 pcs
RFQ